SMD型多层压敏电阻, ESD/EMI滤波器系列
系列/类型：CA04F2FT5AUD010G
日期:	     2017年10月11日
版次：		  5
陶瓷瞬态电压抑制器
CTVS
©爱普科斯(上海)产品服务有限公司版权所有。在未获得爱普科斯(EPCOS)预先许可的情况下，禁止复制、发行和传播
本出版物及其包含的信息。

/135请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
订货号 电容值
1 MHz, 0.5 V DC
±30%
pF
直流电阻
典型值
Ohm
截止频率
−3 dB
50 Ω，
偏差 = 0 V
MHz
响应频率
典型值
50 Ω，
偏差 = 0 V
MHz
− 20 dB
衰减频带
典型值
50 Ω，
偏差 = 0 V
MHz
最小值 典型值
B72862F1050S160 270 0.2 10 25 900 200 … 4000
滤波特性
典型参数
测量设置：
联网分析仪HP8573D，基准阻抗为50 Ω。
采用固定的校准套件对全部的4个端口S-O-L-T进行校准。应客户请求可提供测量电路板。
   
输入                                    输出
50 50
插
入
损
耗
 [d
B
]
频率 [MHz]
PPD ML PD                               2017-10-11
CTVS -陶瓷瞬态电压抑制器 B72862F1050S160
SMD型多层压敏电阻 ESD/EMI滤波器系列                                   CA04F2FT5AUD010G
/136请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
等效电路
尺寸图 单位 mm
外壳尺寸 0405
符号 尺寸 (mm) 公差
l 1.37 ±0.15
w 1.00 +0/−0.15
h 0.65 最大值
e 0.64 参考值
d1 0.36 ±0.1
k1 0.20 ±0.1
d2 0.36 ±0.15
k2 0.20 ±0.15
PPD ML PD                               2017-10-11
CTVS -陶瓷瞬态电压抑制器 B72862F1050S160
SMD型多层压敏电阻 ESD/EMI滤波器系列                                   CA04F2FT5AUD010G
/137请仔细阅读“重要事项”和“敬告和警告”。
本出版物是翻译文件，具体内容请以英文版为准。
推荐的焊盘布局
A = 0.4 mm
B = 0.55 mm
C = 1.04 mm
D = 0.6 mm
E = 0.7 mm
F = 1.7 mm
G = -